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Rutin för anmälan av nya 
datakällor 

Anmälan av en spaning om en ny datakälla  

Vad är en ny datakälla 
En datakälla klassas som ny om den inte varit implementerad i 

statistikproduktionsprocessen på SCB tidigare. Den kan finnas som 

administrativa data, väl etablerade register inklusive statistiska 

register, data av mer experimentell karaktär eller utforskande data och 

som är av intresse för statistikframställning. En ny datakälla kan finnas 

på andra myndigheter, organisationer eller företag.  

Omvärldsbevakning av nya datakällor på SCB 
Spaningar om nya datakällor är av intresse för SCB oavsett om det finns 

en direkt tilltänkt tillämpning eller inte i statistikproduktionen. 

Spaningar kan göras i många sammanhang till exempel via kontakter 

inom SCB eller med andra organisationer, på konferenser, seminarier, 

kurser, via media, på nationell och internationell nivå.  

Funktionen för nya datakällor tar emot anmälningar 
Alla spaningar tas emot av Funktionen för nya datakällor (FUND). 

FUND gör en första värdering om spaningen har potential som 

användning i statistikproduktionsprocessen eller inte och kontakt kan 

tas med den som anmält en spaning för dialog om det finns mer 

information att fånga upp. Alla spaningar redovisas i Registerportalen 

av FUND. För att en ny datakälla ska implementeras på SCB behöver 

den utvärderas och godkännas enligt Godkännandeprocessen för nya 

datakällor. Utvärderingen genomförs med stöd av FUND. 

Vem kan anmäla en spaning av ny datakälla? 
Alla medarbetare på SCB är välkomna att anmäla spaningar för nya 

datakällor.  

Hur anmäls en spaning av ny datakälla?  
För att anmäla en spaning fyll i fliken Omvärldsspaningar i Mall för 

anmälan av ny datakälla och skicka den ifyllda mallen till 

*fund@scb.se.  För stöd i ifyllandet, börja med att läsa 

informationsfliken i mallen.  

Statistikproduktionsstödet 
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